河南大学工会委员会文件

校工发〔2014〕23号

                          ★
河南大学工会委员会

“三八”主题活动月安排意见
各基层工会：

    为纪念“三八”国际劳动妇女节104周年，校工会女工委员会将组织全校女教职工以“凝聚巾帼情，共筑中国梦”为主题，采取分散和集中相结合的方式，开展2014年“三八”主题活动月系列活动。现将有关内容安排如下：

一、活动内容

    1.继续本着“广泛参与、形式创新、健康活泼、节俭有益、男女同乐、带动全面”的指导思想，各基层工会结合本单位实际，利用双休日、“三八”节，自行设计、组织有关生活、事业、家庭、健康等方面的座谈、讲座，开展趣味性的文体活动等庆祝活动，让广大女教职工在祥和的气氛中轻松度过自己的节日。

2.校工会女工委员会拟在“三八”主题活动月期间举办三项全校性活动：

（1）举办 “拥抱春天·‘毽’身无限”女教职工毽球比赛。

（2）继续举办“女博士论坛”。

（3）开展“特别的关爱”女教职工专项体检活动。

3.通过“三八”主题活动月的开展，在全校形成尊重女性、关爱女性的良好风尚。并使广大女教职工在活动中放松心情，增进友谊，提升整体素质。广大女教职工要继续发扬“四自”精神，为构建和谐家园和和谐校园做出积极的贡献。

二、相关要求

1. 各基层工会要及时制定本单位主题活动月方案，并进行宣传发动，把握“安全第一”的原则，全程认真组织实施，结束后形成活动总结。

2. 各基层工会和女工委员要创新女工工作思路，将本单位的主题活动月作为全年女工工作的良好开端，制定全年工作计划，引领广大女教职工学习新知识、创造新业绩、建设新生活。

3. 全年女工工作计划、主题活动月总结及活动图片于4月22日前以电子邮件的形式报校工会邮箱 gonghui@henu.edu.cn，注明邮件主题为“XX单位女工工作材料”。

                             2014年2月24日

河南大学工会办公室           　　  2014年2月24日印发

- 2 -